

**PREGÃO PRESENCIAL (HSPC)
Nº. 18/0014 – PG**

ADENDO I

ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

Objetivando resguardar o princípio da competitividade e a seleção da proposta mais vantajosa a esta Entidade, **ALTERAMOS as especificações do Anexo I do Instrumento Convocatório**, conforme abaixo:

Onde se lê:

Veículo automotor tipo caminhonete - *Picape*, na cor branca, cabine dupla, motor 2.8L, acima de 170cv.

Leia-se:

Veículo automotor tipo caminhonete - *Picape*, na cor branca, cabine dupla, motor 2.3L ou superior e 170cv acima.

Onde se lê:

Transmissão manual de 6 (seis) velocidades à frente e uma à ré.

Leia-se:

Transmissão de 6 (seis) velocidades à frente e/ou superior e uma à ré

Permanecem inalteradas as demais informações e condições constantes no Instrumento Convocatório.

Várzea Grande/MT, 10 de setembro de 2018.

**Comissão de Licitação
Estância Ecológica Sesc Pantanal**